つつじ
１００歳賀寿記念品贈呈式が行われました。
８月１２日に１００歳を迎えられました鴨志田なつ様の「１００歳賀寿記念品

贈呈式」が藤井ハイム矢祭事務所前ロビーで行われました。

矢祭町長・県南保健福祉事務長・矢祭町高齢者クラブ連合会長・なつ様の

ご家族も出席され、表彰状や記念品をいただきました。

いつもは目をつぶりがちな

なつ様もこの日は目がパッチリ

開いていました。

面会について
先日もハガキにてお知らせしましたが、

下記の通り実施しますのでよろしくお願い

いたします。

記

１.時間帯：午前10時～11時

午後13時～15時

の間で10分間

※必ず電話にて事前に

予約をお願いします。

2.面会方法：窓越しの面会

特に人数制限はありませんが当日の健康状態

・マスク着用し体温測定をお願いします。

Aユニット

Bユニット

Cユニット

Dユニット

Eユニット Sユニット

編集・発行/社会福祉法人誠慈会

藤井ハイム矢祭 つつじ新聞編集部

〒963-5118

福島県東白川郡矢祭町大字東舘字柳町52

ＴＥＬ/0247-46-2510

ＦＡＸ/0247-34-1070

８月２1日（月）

スイカわりをし、季節感を味わいました。

７月２６日（水）

利用者様

誕生日会を行いました。

７月２５日（火）、

８月１７日（木）

利用者様誕生日会を行いました。
７月１２日（水）、８月２８日（月）

利用者様誕生日会を行いました。

８月２８日（月）

縁日風お楽しみ会を

行いました。
くじを引いたり、

輪投げをしたりし、

楽しく過ごしました。

７月8日（土）

お楽しみ会を行いました。

お金釣りゲームをし、

あんみつを作り

食べました。

皆さんで記念撮影

なかなか割れず・・・

笑うしかありません‥

利用者様より

キュウリもみが

食べたいとの話が

あり、自ら作って

皆さんと食べました。

７月度研修

感染症予防研修

８月度研修

リスクマネジメント

感染症発症した場合のレッドソーン等

の区分けのシュミレーションを行いました。
虐待などの研修を行いました。

おめでとう

ございます

(*^-^*)

ＶＯＬ．98 令和5年9月発行